Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 11 г. Ивделя п. Оус

ПРИКАЗ

От 01. 10. 2020 г                                                                                                              № 67/1

О создании психолого-педагогического консилиума

и  утверждении  Положения о психолого-педагогическом консилиуме

МКОУ СОШ №11 г.Ивделя п.Оус на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 9 сентября 2019 года

№ Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации», с целью

создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и

адаптации воспитанников посредством психолого-педагогического

сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 11 г. Ивделя п. Оус с 01.10.2020 г.

2. Утвердить      Положение   о  психолого-педагогическом консилиуме

МКОУ СОШ №11 г.Ивделя п.Оус

3. Утвердить Состав ППк (постоянный):

председатель ППк - заместитель руководителя Макарова И.П.,

члены консилиума:

и.о.директора школы  Ильиных Е.В.

педагог – организатор Шрамкова А.П.,

руководители ШМО:

 Кирилина Т.Ч., Нарышева И.А., Кирилина Т.Ч., Сулковская К.В.

секретарь Сулковская К.В..

В ППк входят (временный состав):

учителя, воспитатели, работающие с данным обучающимся или

классом.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                                            Е.В.Ильиных